Auf unserer Facebook-Seite werden aktuelle Informationen und weitere Details zu den jeweiligen Tutorien gepostet.

Verschiedene Dateien sind auf unserer kmed Veranstaltung hochgeladen.

Ubersicht fiir Wintersemester 2022/2023, Stand: 17.10.2022

Vorklinische Prifungstermine WiSe 2022/2023

Anne.Hebecker@med.uni-giessen.de

Tutorium Zielgruppen Ansprechpartner*in Format Termine
Angam Husein Blockveranstaltung Voraussichtlich eine Woche vor
. . 1. . -
Biologie Semester (Angam.Husein@ (Weiteres wird bei der Infoveranstaltung den jeweiligen Klausuren
e geklart) (Weitere Informationen auf Facebook)
1. Semesterbegleitend, Dienstag um 17.30 Uhr
Klausur 1, Testat 1 Semester Moustafa Marach Housarieh Priasenz MLZ Raum 304
5 (Moustafa.Marach-Housarieh@
2. med.uni-giessen.de) Semesterbegleitend, Freitags um 17.00 Uhr
[l
3 Testat 2, Testat 3 Semester Prasenz/Online MLZ Raum 304
™
Lern-Café 1.-4. Marek Megerle, Anna Heidemeyer | Semesterbegleitend, Prisenz, miindliche Ubung Ab 31.10.2022
Semester (lerncafe@med.uni-giessen.de) zur Vorbereitung auf Testate TDG-Stiftung & MLZ Raum 101
o Vi (41 Doppeltermin alle 2 Wochen,
. . 4. ia Klefenz
Physiologie . - Online tiber Big Blue Button (bbb) ab 03.11.
Semester (Lia.Klefenz@med.uni-giessen.de)

(Weitere Informationen auf Facebook)
< medizinische 3.-4. Farah Akbarli Blockveranstaltung, Voraussichtlich eine Woche vor
o
o Psychologie Semester (farah.akbarli@psychol.uni-giessen.de) Prisenz der Klausur
D (Weitere Informationen auf Facebook)
<
(e}
= Frau Buda, Frau Hebecker n
% . 1.-2. Priasenz. Anmeldung unter: Freitags, von 15:30 - 18:30 Uhr
) Sprachtralnlng Filippa.Buda@admin.uni-giessen.de . L.

o Semester daf-aaa@admin.uni-giessen.de BismarckstraRe 16, Raum 03



https://www.facebook.com/groups/688888414593824/
https://kmed.uni-giessen.de/ilias/goto.php?target=crs_69177
mailto:Angam.Husein@med.uni-giessen.de
mailto:Angam.Husein@med.uni-giessen.de
mailto:Moustafa.Marach-Housarieh@med.uni-giessen.de
mailto:Moustafa.Marach-Housarieh@med.uni-giessen.de
mailto:lerncafe@med.uni-giessen.de
mailto:Lia.Klefenz@med.uni-giessen.de
mailto:farah.akbarli@psychol.uni-giessen.de
mailto:Filippa.Buda@admin.uni-giessen.de
mailto:Anne.Hebecker@med.uni-giessen.de
mailto:daf-aaa@admin.uni-giessen.de
https://www.uni-giessen.de/fbz/fb11/studium/medizin/vorklinik/WiSe_22_23__VK




